
F E R I A L I 
ORARIO IN VIGORE ESCLUSO ESCLUSO DOMENICA E

DAL 01-01-2026 AL 09-06-2026 FERIALE FERIALE SABATO FERIALE FERIALE SABATO  FESTIVI

AGRIGENTO P.zza Rosselli 04:30 06:15 08:00 10:30 13:10 16:00 15:00
P.EMPEDOCLE Autostazione Porto 04:40 06:30 08:15 10:40 13:25 16:15 15:10
REALMONTE Via Rina [04:45] 06:40 08:25 [10:45] [13:30] 16:25 15:20
SICULIANA Via Roma, 133 [04:50] 06:45 08:30 [10:50] [13:45] 16:30 15:30
Montallegro Rif. ENI S.S.115 05:00 07:05 08:50 11:05 13:55 16:50 15:40
RIBERA P.zza Zamenhof (05:10) [07:20] (09:05) 11:00^ [14:10] 16:45^ 16:00
SCIACCA Terminal Via Lioni 05:30 07:40 09:25 11:40 14:30 17:20 16:15
SCIACCA Ospedale 05:35 07:45 09:30 11:45 14:35 17:25 16:20
MENFI Rotonda Ex "Topaia" 05:45 08:05 09:50 12:00 14:50 17:40 16:35
CASTELVETRANO  Via Marinella, 33 06:00° 08:25 10:10 12:20 15:10 18:00 16:50°
CAMPOBELLO scarico ---- --- --- --- 12:30 --- --- ---
MAZARA scarico Rif. Q8 Via Marsala 06:15 08:45 10:30 12:45 15:30 18:20 17:10
STRASATTI scarico P.zza Fiera 06:30 09:00 10:45 13:00 15:45 18:35 17:20
MARSALA scarico Ospedale 06:45* 09:15 11:00 13:15 16:00 18:50 17:30*

Apt  BIRGI scarico  Aeroporto 07:00 09:30 11:15 13:30 16:15 19:05 17:50
TRAPANI Autostazione 07:25 09:55 11:40 13:55 16:40 19:30 18:15
TRAPANI Porto Egatour 07:30 10:00 11:45 14:00 16:45 19:35 18:20

Capodanno, Pasqua, Ferragosto e Natale NESSUN SERVIZIO
*  Marsala  P.zza Caprera [ ]  Realmonte  Durrueli SS 115 °  Castelvetrano  McDonald's

( ) Ribera Via Circonvallazione [ ]  Siculiana  Viale Europa (Pizzeria Zizzania)

[ ] Ribera Total Erg SS 386 ^ In coincidenza

F E R I A L I 
ORARIO IN VIGORE ESCLUSO ESCLUSO DOMENICA E

DAL 01-01-2026 AL 09-06-2026 FERIALE SABATO FERIALE FERIALE FERIALE SABATO  FESTIVI

TRAPANI Porto Egatour 08:45 11:00 13:00 15:30 18:00 20:30 19:40
TRAPANI Autostazione 08:50 11:05 13:05 15:35 18:05 20:35 19:45

Apt  BIRGI  Aeroporto 09:15 11:30 13:30 16:00 18:30 21:00 20:10
MARSALA solo carico P.zza Caprera, 9 09:30 11:45 13:45 16:15 18:45 21:15 20:20
STRASATTI solo carico P.zza Fiera 09:45 12:00 14:00 16:30 19:00 21:30 20:30
MAZARA solo carico Rif. Q8 Via Marsala 10:00 12:15 14:15 16:45 19:15 21:45 20:40
CAMPOBELLO solo carico ---- --- --- --- 17:00 --- --- ---
CASTELVETRANO  Via Marinella, 60 10:20 12:35 14:35 17:10 19:35 22:05 21:00°
MENFI Rotonda Ex "Topaia" 10:40 12:55 14:55 17:30 19:55 22:25 21:15
SCIACCA Ospedale 10:55 13:15 15:10 17:45 20:05 22:35 21:25
SCIACCA Terminal Via Lioni 11:00 13:20 15:15 17:50 20:10 22:40 21:30
RIBERA solo scarico Rif. Total Erg SS 386 (11:15) 13:35 15:25 (18:35) 20:20 22:50 21:50
MONTALLEGRO solo scarico Viale della Vittoira 11:35 13:50 15:45 (18:50) 20:30 23:00 21:55
SICULIANA solo scarico Rif. AGIP S.S.115 11:45 14:00 15:55 (18:55) 20:40 23:10 22:10
REALMONTEsolo scarico Ex Bar La Sosta 11:50 14:05 16:05 (19:10) 20:45 23:15 22:15
P.EMPEDOCLE Autostazione Porto 12:00 14:15 16:15 19:15 21:00 23:25 22:30
AGRIGENTO P.zza Rosselli 12:15 14:30 16:30 19:30 21:15 23:40 22:45

Capodanno, Pasqua, Ferragosto e Natale NESSUN SERVIZIO
°  Castelvetrano  Bar Oasi ( )  Ribera  P.zza Zamenhof - Siculiana  Via Roma - Realmonte  Via Rina

 AGRIGENTO - APT BIRGI - TRAPANI

 TRAPANI - APT BIRGI - AGRIGENTO



DA BURGIO PER
AGRIGENTO 06:45 09:00 ^ 14:00 16:00 ^
LUCCA SICULA 06:45 09:00 ^ 14:00 16:00 ^
MONTALLEGRO 06:45 09:00 ^ 14:00 16:00 ^
P.Empedocle Semafori 06:45

P.Empedocle Porto 09:00 ^ 14:00 16:00 ^
REALMONTE 06:45 14:00 16:00 ^
RIBERA 06:45 09:00 ^ 14:00 16:00 ^
SCIACCA 06:45 09:00 ^ 14:00 16:00 ^
SCIACCA Ospedale 06:45 09:00 ^ 14:00 16:00 ^
SICULIANA 06:45 14:00 16:00 ^
VILLAFRANCA S. 06:45 09:00 ^ 14:00 16:00 ^
TRAPANI 06:45 14:00 16:00 ^
^ NO SABATO

DOMENICA E FESTIVI NESSUN SERVZIO

www.autolineelumia.com

info@autolineelumia.it

 0922-20414   0925-21135

DA VILLAFRANCA PER
AGRIGENTO 06:50 09:05 ^ 14:05 16:05 ^
BURGIO 08:55 14:20 ^ 16:05 18:45 ^
CALAMONACI 06:50 09:05 ^ 14:05 16:05 ^
LUCCA SICULA 06:50 09:05 ^ 13:50 ^ 16:05 ^
MONTALLEGRO 06:50 09:05 ^ 14:05 16:05 ^
P.Empedocle Semafori 06:55

P.Empedocle Porto 09:05 ^ 14:05 16:05 ^
REALMONTE 06:55 14:05 16:05 ^
RIBERA 06:50 09:05 ^ 14:05 16:05 ^
SCIACCA 06:50 09:05 ^ 14:05 16:05 ^
SCIACCA Ospedale 06:50 09:05 ^ 14:05 16:05 ^
SICULIANA 06:55 14:05 16:05 ^
TRAPANI 06:50 14:05 16:05 ^
^ NO SABATO

DOMENICA E FESTIVI NESSUN SERVZIO

Orario dal 01-01-2026 al 07-06-2026 (con riserva di modifica)

www.autolineelumia.com

info@autolineelumia.it

 0922-20414   0925-21135

http://www.autolineelumia.com/
mailto:info@autolineelumia.it
http://www.autolineelumia.com/
mailto:info@autolineelumia.it


DA LUCCA SICULA PER
AGRIGENTO 06:55 09:10 ^ 14:10 16:10 ^
BURGIO 08:50 14:15 ^ 16:00 18:40 ^
CALAMONACI 06:55 09:10 ^ 14:10 16:10 ^
MONTALLEGRO 06:55 09:10 ^ 14:10 16:10 ^
P.Empedocle Semafori 07:00

P.Empedocle Porto 09:10 ^ 14:10 16:10 ^
REALMONTE 06:55 14:10 16:10 ^
RIBERA 06:55 09:10 ^ 14:10 16:10 ^
SCIACCA 06:55 09:10 ^ 14:10 16:10 ^
SCIACCA Ospedale 06:55 09:10 ^ 14:10 16:10 ^
SICULIANA 06:55 14:10 16:10 ^
VILLAFRANCA S 08:50 14:15 ^ 16:00 18:40 ^
TRAPANI 06:55 14:10 16:10 ^
^ NO SABATO

DOMENICA E FESTIVI NESSUN SERVZIO

Orario dal 01-01-2026 al 07-06-2026 (con riserva di modifica)

www.autolineelumia.com

info@autolineelumia.it

 0922-20414   0925-21135

DA CALAMONACI PER
AGRIGENTO 07:20 09:30 ^ 14:30 16:30 ^
BURGIO 08:30 13:55 ^ 15:35 18:15 ^
LUCCA SICULA 08:30 13:55 ^ 15:35 18:15 ^
MENFI 07:20 09:30 ^ 16:30 ^
MONTALLEGRO 07:20 09:30 ^ 14:30 16:30 ^
P.Empedocle Semafori 07:20

P.Empedocle Porto 09:30 ^ 14:30 16:30 ^
REALMONTE 07:20 14:30 16:30 ^
RIBERA 07:20 09:30 ^ 14:30 16:30 ^
SCIACCA 07:20 09:30 ^ 14:30 16:30 ^
SCIACCA Ospedale 07:20 09:30 ^ 14:30 16:30 ^
SICULIANA 07:20 14:30 16:30 ^
VILLAFRANCA S 08:30 13:55 ^ 15:35 18:15 ^
TRAPANI 07:20 14:30 16:30 ^
^ NO SABATO

DOMENICA E FESTIVI NESSUN SERVZIO

Orario dal 01-01-2026 al 07-06-2026 (con riserva di modifica)

www.autolineelumia.com

info@autolineelumia.it

 0922-20414   0925-21135

http://www.autolineelumia.com/
mailto:info@autolineelumia.it
http://www.autolineelumia.com/
mailto:info@autolineelumia.it


DA RIBERA PER
AGRIGENTO ( 06:40 ) 08:55 11:00 14:45 16:55 ^

AGRIGENTO 18:10

BURGIO 08:25 13:45 ^ 15:35 18:15 ^
CALAMONACI 08:25 13:45 ^ 15:35 18:15 ^
CALTABELLOTTA ( 09:05 )^ 14:30 16:45 ^

CATTOLICA 08:55 16:45 ^ 18:10

LUCCA SICULA 08:25 13:45 ^ 15:35 18:15 ^
MENFI ( 05:10 ) ( 09:05 )^ 11:00 13:30 ^ 16:45 ^

MENFI 16:00 F

MONTALLEGRO 08:55 11:00 14:45 16:55 ^ 18:10

MONTEVAGO 07:30 11:00 13:30 ^ 16:45 ^

P.Empedocle Semafori ( 06:40 )

P.Empedocle Porto 08:55 11:00 14:45 16:55 ^ 18:10

REALMONTE 08:55 14:45 16:55 ^ 18:10

SAMBUCA 07:30 13:30 ^ 16:45 ^ 19:00

S.MARGHERITA B. 07:30 11:00 13:30 ^ 16:45 ^

SCIACCA ( 05:10 ) 07:30 ( 09:05 )^ 09:40 ^ 11:00
SCIACCA 13:30 ^ ( 15:20 ) 16:45 ^ 19:00 16:00 F

SCIACCA Ospedale 07:30 ( 09:05 )^ 09:40 ^ 11:00 13:30 ^

SCIACCA Ospedale ( 15:20 ) 16:45 ^ 19:00 16:00 F

SICULIANA 08:55 14:45 16:55 ^ 18:10

TRAPANI - BIRGI ( 05:10 ) ( 09:05 )^ 11:00 * 13:30 ^ 16:45 ^

TRAPANI - BIRGI 16:00 F

VILLAFRANCA S. 08:25 13:45 ^ 15:35 18:15 ^
^ NO SABATO ( )  = Circonvallazione FESTIVO (F)

* Coincidenza a Sciacca [ ] Ribera Total Erg SS 386

PER  CAPODANNO, PASQUA, FERRAGOSTO E NATALE NESSUN SERVIZIO

Orario dal 01-01-2026 al 07-06-2026 (con riserva di modifica)

www.autolineelumia.com

info@autolineelumia.it

 0922-20414   0925-21135
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mailto:info@autolineelumia.it


DA CATTOLICA ERACLEA PER
AGRIGENTO 06:35 08:45 14:45 15:30 16:15 ^

AGRIGENTO 18:15

BURGIO 06:35 14:45 16:15 ^

MONTALLEGRO 06:35 08:45 10:45 14:45 15:30

MONTALLEGRO 16:15 ^ 18:15

P.Empedocle Semafori 06:35

P.Empedocle Porto 08:55 14:45 15:30 16:15 ^ 18:15

REALMONTE 08:55 14:45 18:15

RIBERA 06:35 10:45 14:45 16:15 ^ 18:15

SCIACCA 06:35 10:45 14:45 16:15 ^ 18:15

SCIACCA Ospedale 06:35 10:45 14:45 16:15 ^ 18:15

SICULIANA 08:55 14:45 18:15

^ NO SABATO

DOMENICA E FESTIVI NESSUN SERVZIO

Orario dal 01-01-2026 al 07-06-2026 (con riserva di modifica)

www.autolineelumia.com

info@autolineelumia.it

 0922-20414   0925-21135

http://www.autolineelumia.com/
mailto:info@autolineelumia.it


DA MONTALLEGRO PER
AGRIGENTO 06:50 09:15 15:05 [ 17:15 ]^ [ 18:35 ]

BURGIO 07:10 13:00 ^ [ 14:55 ] [ 16:50 ]^
CALAMONACI 07:10 13:00 ^ [ 14:55 ] [ 16:50 ]^
CATTOLICA 09:15 [ 11:00 ] [ 15:05 ] [ 15:55 ] ^ 17:10 ^

CATTOLICA 18:30

LUCCA SICULA 07:10 13:00 ^ [ 14:55 ] [ 16:50 ]^
MENFI [ 05:00 ] [ 07:00 ] 07:10 [ 08:50 ] ^ [ 11:00 ]

MENFI 13:00 ^ [ 13:50 ] [ 14:55 ] [ 16:50 ]^ [15:40 F]

MONTEVAGO 07:10 [ 11:00 ] 13:00 ^ [ 13:50 ] [ 16:50 ]^
P.Empedocle Semafori 06:50

P.Empedocle Porto 09:15 15:05 [ 17:15 ]^ [ 18:35 ]

REALMONTE 09:15 15:05 [ 17:15 ]^ [ 18:35 ]

RIBERA [ 05:00 ] 07:10 [ 08:50 ] ^ [ 11:00 ] 13:00 ^

RIBERA [ 14:55 ] [ 16:50 ]^ [18:30] [15:40 F]

SAMBUCA 07:10 [ 13:50 ] [ 16:50 ]^ [ 18:35 ]

S.MARGHERITA B. 07:10 [ 11:00 ] 13:00 ^ [ 13:50 ] [ 16:45 ]^
SCIACCA [ 05:00 ] [ 07:00 ] 07:10 [ 08:50 ] ^ [ 11:00 ]

SCIACCA 13:00 ^ [ 13:50 ] [ 14:55 ] [ 16:50 ]^ [18:30]

SCIACCA [15:40 F]

SCIACCA Ospedale [ 05:00 ] [ 07:00 ] 07:10 [ 08:50 ] ^ [ 11:00 ]

SCIACCA Ospedale 13:00 ^ [ 13:50 ] [ 14:55 ] [ 16:50 ]^ [18:30]

SCIACCA Ospedale [15:40 F]

SICULIANA 09:15 15:05 [ 17:15 ]^ [ 18:35 ]

TRAPANI - BIRGI [ 05:00 ] [ 07:00 ] [ 08:50 ] ^ [ 11:00 ] [ 13:50 ]

TRAPANI - BIRGI [ 16:50 ]^ [15:40 F]

VILLAFRANCA S. 07:10 13:00 ^ [ 14:55 ] [ 16:50 ]^
^ NO SABATO FESTIVO (F)      [ RIF ENI ss 115 ]

     [ PIAZZETTA viale della Vittoria EX RIFORNIMENTO ENI ]

PER  CAPODANNO, PASQUA, FERRAGOSTO E NATALE NESSUN SERVIZIO

Orario dal 01-01-2026 al 07-06-2026 (con riserva di modifica)

www.autolineelumia.com

info@autolineelumia.it

 0922-20414   0925-21135

http://www.autolineelumia.com/
mailto:info@autolineelumia.it


DA SICULIANA PER
AGRIGENTO 07:05 09:30 13:00 ^ 15:20 17:30 ^

AGRIGENTO 18:50 ^

BURGIO 06:45 12:50 ^ 14:45 16:35 ^

CALAMONACI 06:45 12:50 ^ 14:45 16:35 ^

CALTABELLOTTA 08:30 ^ 12:50 ^ 16:30 ^

CATTOLICA 08:30 [ 10:50 ] 13:45 14:45 18:25

LUCCA SICULA 06:45 12:50 ^ 14:45 16:35 ^

MENFI 06:45 08:30 ^ [ 10:50 ] 12:50 ^ 16:30 ^

MENFI 15:30 F

MONTALLEGRO 06:45 08:30 ^ [ 10:50 ] 12:50 ^ 14:45

MONTALLEGRO 16:30 ^ 18:25 15:30 F

MONTEVAGO 06:45 [ 10:50 ] 12:50 ^ 16:30 ^

P.Empedocle Semafori 07:05

P.Empedocle Porto 09:30 13:00 ^ 15:20 17:30 ^ 18:50 ^

REALMONTE 09:30 13:00 ^ 15:20 17:30 ^ 18:50 ^

RIBERA 06:45 08:30 ^ [ 10:50 ] 12:50 ^ 14:45

RIBERA 16:30 ^ 18:25 15:30 F

SAMBUCA 06:45 12:50 ^ 16:30 ^ 18:25

S.MARGHERITA B. 06:45 [ 10:50 ] 12:50 ^ 16:30 ^

SCIACCA [ 04:50 ] 06:45 08:30 ^ [ 10:50 ] 12:50 ^

SCIACCA 14:45 16:30 ^ 18:25 15:30 F

SCIACCA Ospedale [ 04:50 ] 06:45 08:30 ^ [ 10:50 ] 12:50 ^

SCIACCA Ospedale 14:45 16:30 ^ 18:25 15:30 F

TRAPANI - BIRGI [ 04:50 ] 08:30 ^ [ 10:50 ] 12:50 ^ 16:30 ^

TRAPANI - BIRGI 15:30 F

VILLAFRANCA S. 06:50 12:50 ^ 14:45 16:35 ^

^ NO SABATO FESTIVO (F) SOLO DOMENICA (D)

[Viale Europa] (Zizzania)

PER  CAPODANNO, PASQUA, FERRAGOSTO E NATALE NESSUN SERVIZIO

Orario dal 01-01-2026 al 07-06-2026 (con riserva di modifica)

www.autolineelumia.com

info@autolineelumia.it

 0922-20414   0925-21135

http://www.autolineelumia.com/
mailto:info@autolineelumia.it


DA REALMONTE PER
AGRIGENTO 07:10 09:35 13:05 ^ 15:25 17:40 ^

AGRIGENTO 18:55

BURGIO 06:40 12:45 ^ 14:40 16:25 ^

CALAMONACI 06:40 12:45 ^ 14:40 16:25 ^

CALTABELLOTTA 08:25 ^ 12:45 ^ 16:25 ^

CATTOLICA 08:25 ^ 13:40 14:40 18:20

LUCCA SICULA 06:40 12:45 ^ 14:40 16:25 ^

MENFI 06:40 08:25 ^ 12:45 ^ 16:25 ^ 15:20 F

MONTALLEGRO 06:40 08:25 ^ 12:45 ^ 14:40 16:25 ^

MONTALLEGRO 18:20 15:20 F

MONTEVAGO 06:40 12:45 ^ 16:25 ^

P.Empedocle Semafori 13:05 ^

P.Empedocle Porto 09:35 15:25 17:40 ^ 18:50

RIBERA 06:40 08:25 ^ 12:45 ^ 14:40 16:25 ^

RIBERA 18:20 15:20 F

SAMBUCA 06:40 12:45 ^ 16:25 ^ 18:20

S.MARGHERITA B. 06:40 12:45 ^ 16:25 ^

SCIACCA 06:40 08:25 ^ 12:45 ^ 14:40 16:25 ^

SCIACCA 18:20 15:20 F

SCIACCA Ospedale 06:40 08:25 ^ 12:45 ^ 14:40 16:25 ^

SCIACCA Ospedale 18:20 15:20 F

SICULIANA 06:40 08:25 ^ 12:45 ^ 14:40 16:25 ^

SICULIANA 18:20 15:20 F

TRAPANI - BIRGI [ 04:45 ] 06:40 08:25 ^ 12:45 ^ 14:40

TRAPANI - BIRGI 16:25 ^ 15:20 F

VILLAFRANCA S. 06:40 12:45 ^ 14:40 16:25 ^

^ NO SABATO FESTIVO (F) SOLO DOMENICA (D)

[ AREA SOSTA DURRUELI SS 115 ] 

PER  CAPODANNO, PASQUA, FERRAGOSTO E NATALE NESSUN SERVIZIO

Orario dal 01-01-2026 al 07-06-2026 (con riserva di modifica)

www.autolineelumia.com

info@autolineelumia.it

 0922-20414   0925-21135
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DA PORTO EMPEDOCLE PER
BURGIO 06:30 12:30 ^ 13:25 16:10 ^

CALAMONACI 06:30 12:30 ^ 13:25 16:10 ^

CALTABELLOTTA 08:15 ^ 13:25 16:10 ^

CATTOLICA 08:15 ^ 10:40 (13:30) (14:30) (18:05)

LUCCA SICULA 06:30 12:30 ^ 13:25 16:10 ^

MENFI 04:40 06:30 08:15 ^ 10:40 12:30 ^

MENFI (12:35) ^ 13:25 16:15 ^ 15:10 F

MONTALLEGRO 04:40 06:30 08:15 ^ 10:40 12:30 ^

MONTALLEGRO (12:35) ^ (13:30) (14:30) 16:15 ^ (18:05)

MONTALLEGRO 15:10 F

MONTEVAGO 06:30 10:40 12:30 ^ (12:35) ^ 16:15 ^

REALMONTE 06:30 08:15 ^ 12:30 (12:35) ^ (13:30)

REALMONTE (14:30) 16:15 ^ (18:05) 15:10 F

RIBERA 04:40 06:30 08:15 ^ 10:40 12:30

RIBERA (12:35) ^ (14:30) 16:15 ^ (18:05) 15:10 F

SAMBUCA 06:30 12:30 ^ (12:35) ^ 16:15 ^ (18:05)

S.MARGHERITA B. 06:30 10:40 12:30 ^ (12:35) ^ 16:15 ^

SCIACCA 04:40 06:30 08:15 ^ 10:40 12:30

SCIACCA (12:35) ^ 13:25 (14:30) 16:15 ^ (18:05)

SCIACCA 15:10 F

SCIACCA  Ospedale 04:40 06:30 08:15 ^ 10:40 12:30

SCIACCA  Ospedale (12:35) ^ 13:25 (14:30) 16:15 ^ (18:05)

SCIACCA  Ospedale 15:10 F

SICULIANA 06:30 08:15 ^ 12:30 (12:35) ^ (13:30)

SICULIANA (14:30) 16:15 ^ (18:05) 15:10 F

TRAPANI - BIRGI 04:40 06:30 08:15 ^ 10:40 13:25

TRAPANI - BIRGI 16:15 ^ 15:10 F

VILLAFRANCA S. 06:30 12:30 ^ 13:25 16:10 ^

^ NO SABATO < Coinc Ribera ( )SEMAFORI       FESTIVO  ( F )   

SOLO DOMENICA (D)

PER  CAPODANNO, PASQUA, FERRAGOSTO E NATALE NESSUN SERVIZIO

Orario dal 01-01-2026 al 07-06-2026 (con riserva di modifica)
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 0922-20414   0925-21135
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mailto:info@autolineelumia.it


DA AGRIGENTO PER
BURGIO 06:20 12:20 ^ 13:10 16:00 ^

CALAMONACI 06:20 12:20 ^ 13:10 16:00 ^

CALTABELLOTTA 08:00 ^ 13:10 16:00 ^

CATTOLICA E. 08:00 ^ 10:30 13:20 14:20 16:00 ^

CATTOLICA E. 17:50

LUCCA SICULA 06:20 12:20 ^ 13:10 16:00 ^

MENFI 04:30 06:15 08:00 ^ 10:30 12:20 ^

MENFI 13:10 16:00 ^ 15:00 F

MONTALLEGRO 04:30 06:15 08:00 ^ 10:30 12:20 ^

MONTALLEGRO 13:10 14:20 16:00 ^ 17:50 15:00 F

MONTEVAGO 06:20 10:30 12:20 ^ 16:00 ^

REALMONTE 06:20 08:00 ^ 12:20 ^ 13:20 14:20

REALMONTE 16:00 ^ 17:50 15:00 F

RIBERA 04:30 06:15 08:00 ^ 10:30 12:20 ^

RIBERA 14:20 16:00 ^ 17:50 15:00 F

SAMBUCA 06:20 12:20 ^ 16:00 ^ 17:50

S.MARGHERITA B. 06:20 10:30 12:20 ^ 16:00 ^

SCIACCA 04:30 06:15 08:00 ^ 10:30 12:20 ^

SCIACCA 13:10 14:20 16:00 ^ 17:50 15:00 F

SCIACCA Ospedale 04:30 06:15 08:00 ^ 10:30 12:20 ^

SCIACCA Ospedale 13:10 14:20 16:00 ^ 17:50 15:00 F

SICULIANA 06:20 08:00 ^ 12:20 ^ 13:20 14:20

SICULIANA 16:00 ^ 17:50 15:00 F

TRAPANI - BIRGI 04:30 06:15 08:00 ^ 10:30 13:10

TRAPANI - BIRGI 16:00 ^ 15:00 F

VILLAFRANCA S. 06:20 12:20 ^ 13:10 16:00 ^

^ NO SABATO FESTIVO ( F ) (d) Diretto

PER  CAPODANNO, PASQUA, FERRAGOSTO E NATALE NESSUN SERVIZIO

Orario dal 01-01-2026 al 07-06-2026 (con riserva di modifica)
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info@autolineelumia.it
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DA SCIACCA PER
AGRIGENTO 06:20 d 08:30 11:00 d 13:20 ^ 14:20

AGRIGENTO 15:15 16:30 ^ 17:50 d 20:10 d 22:35 d

AGRIGENTO 21:30 F

BURGIO 08:00 13:20 ^ 15:10 17:50 ^

CALAMONACI 08:00 13:20 ^ 15:10 17:50 ^

CALTABELLOTTA 09:30 13:00 ^ 15:10 17:40 ^

CATTOLICA 08:30 16:30 ^ 17:50

LUCCA SICULA 08:00 13:20 ^ 15:10 17:50 ^

MENFI 05:30 07:40 08:00 ^ 09:25 ^ 11:40

MENFI 12:00 13:00 14:00 14:30 17:20 ^

MENFI 17:40 16:15 F

MONTALLEGRO 08:30 11:00 * 13:20 ^ 14:20 15:15

MONTALLEGRO 16:30 ^ 17:50 d 21:30 F

MONTEVAGO 08:10 12:00 13:00 14:00 15:00

MONTEVAGO 17:40

P.Empedocle Semafori 06:20 d

P.Empedocle Porto 08:30 11:00 d 13:20 ^ 14:20 15:15

P.Empedocle Porto 16:30 ^ 17:50 d 20:10 d 22:35 d 21:30 F

REALMONTE 08:30 14:20 15:15 ^ 17:50

RIBERA 06:20 ° 08:00 08:30 10:30 11:00

RIBERA 13:20 ^ 14:20 15:10 16:30 ^ 17:50

SAMBUCA 08:10 13:00 14:00 ^ 17:40 19:30

S.MARGHERITA B. 08:10 12:00 13:00 14:00 15:00

S.MARGHERITA B. 17:40

SICULIANA 08:30 14:20 15:15 ^ 17:50

TRAPANI - BIRGI 05:30 07:40 09:25 ^ 11:40 14:30

TRAPANI - BIRGI 17:20 ^ 16:15 F

VILLAFRANCA S. 08:00 13:20 ^ 15:10 17:50 ^

^ NO SABATO FESTIVO  ( F ) ( d )  Diretto  - ° Circonvallazione

** Nuovo ospedale * GIALLONARDO - LA SOSTA - RIF AGIP > SOLO SABATO

PER  CAPODANNO, PASQUA, FERRAGOSTO E NATALE NESSUN SERVIZIO
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DA SCIACCA OSPEDALE PER
AGRIGENTO 06:10 10:50 13:10 ^ 15:05 17:40

AGRIGENTO 20:00 22:30 ^ 21:20 F

CALTABELLOTTA 09:30 13:05 ^ 15:05

MENFI 05:35 07:40 08:00 ^ 09:25 ^ 11:40

MENFI 12:00 13:00 14:00 14:30 17:20 ^

MENFI 17:40 16:15 F

MONTEVAGO 08:10 12:00 13:00 14:00 15:00

MONTEVAGO 17:40

P.Empedocle Semafori 06:10

P.Empedocle Porto 10:50 13:10 ^ 15:05 17:40 20:00

P.Empedocle Porto 22:30 ^ 21:20 F

S.MARGHERITA B. 08:10 12:00 13:00 14:00 15:00

S.MARGHERITA B. 17:40

SAMBUCA 08:10 13:00 14:00 ^ 17:40 19:30

TRAPANI - BIRGI 05:30 07:40 09:25 ^ 11:40 14:30

TRAPANI - BIRGI 17:20 ^ 16:15 F

^ NO SABATO FESTIVO (F)

COINCIDENZE PER
AGRIGENTO 07:30 14:05

BURGIO 07:30 13:10 ^ 14:45 17:00 ^

CALAMONACI 07:30 13:10 ^ 14:45 17:00 ^

CALTABELLOTTA 09:30 14:45 17:00 ^

CATTOLICA 07:30 13:10 ^ 17:40

LUCCA SICULA 07:30 13:10 ^ 14:45 17:00 ^

MONTALLEGRO 07:30 13:10 ^ 17:40

P.Empedocle Porto 07:30

REALMONTE 07:30 14:05 17:40

RIBERA 07:30 10:50 14:05 14:45 17:00

RIBERA 17:40

SICULIANA 07:30 14:05 17:40

VILLAFRANCA S. 07:30 13:10 ^ 14:45 17:00 ^

^ NO SABATO *RIF AGIP       *GIALLONARDO *BAR LA SOSTA

FESTIVO   (F)                                              ° OSPEDALE

PER  CAPODANNO, PASQUA, FERRAGOSTO E NATALE NESSUN SERVIZIO

Orario dal 01-01-2026 al 07-06-2026 (con riserva di modifica)

www.autolineelumia.com

info@autolineelumia.it

 0922-20414   0925-21135

http://www.autolineelumia.com/
mailto:info@autolineelumia.it


DA MENFI PER
AGRIGENTO 06:00 07:20 *10:40* *12:50* ^ 13:25

AGRIGENTO 14:25 *14:50* 16:50 *17:30* *19:50*

AGRIGENTO *22:25* ^ *21:15*F

MONTALLEGRO 07:20 *10:40* 12:55 ^ 13:25 *14:55*

MONTALLEGRO 16:50 *17:30* *21:15*F

MONTEVAGO 12:25 14:25 (18:00)

P.Empedocle Semafori 06:00

P.Empedocle Porto 07:20 *10:40* *12:50* ^ 13:25 14:25

P.Empedocle Porto *14:50* 16:50 *17:30* *19:50* *22:25* ^

P.Empedocle Porto *21:15*F

REALMONTE 07:20 13:25 16:50 *17:30*

RIBERA 06:00 07:20 09:35 *10:20* 13:25

RIBERA 16:50 *17:30*

S.MARGHERITA B. 12:25 14:25 (18:00)

SAMBUCA (18:00)

SCIACCA 06:00 07:20 08:25 ^ 09:35 *10:40*

SCIACCA 13:25 14:25 *14:50* 16:50 *17:30*

SCIACCA *19:50* *22:25* ^ *21:15*F

SCIACCA Ospedale 06:00 07:20 08:25 ^ 09:35 *10:40*

SCIACCA Ospedale 13:25 14:25 *14:50* 16:50 *17:30*

SCIACCA Ospedale *19:50* *22:25* ^ *21:15*F

SICULIANA 07:20 13:25 16:50 *17:30*

TRAPANI - BIRGI *05:45* *08:05* *09:50* ^ *12:00* *14:50*

TRAPANI - BIRGI *17:40* ^ *16:30*F

^ NO SABATO FESTIVO (F)

*Rotonda Topaia* ( ) Ferma solo in Corso Bilello e Rotonda della Topaia

PER  CAPODANNO, PASQUA, FERRAGOSTO E NATALE NESSUN SERVIZIO
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DA SAMBUCA PER
AGRIGENTO 05:10 07:00 (08:50) (13:40) (16:20) 

MENFI 07:00 (08:50) (16:20)

MONTALLEGRO 07:00 (08:50) (13:40) (16:20) 

P.Empedocle Semafori 05:10

P.Empedocle Porto 07:00 (08:50) (13:40) (16:20)

REALMONTE 07:00 (13:40) (16:20)

RIBERA 07:00 (08:50) (13:40) (16:20)

SCIACCA 05:10 07:00 (08:50) (13:40) (16:20)

SCIACCA Ospedale 05:10 07:00 (08:50) (13:40) (16:20)

SICULIANA 07:00 (13:40) (16:20)

TRAPANI - BIRGI < 07:00 < (08:50) ^ < (13:40) < (16:20)^

^ NO SABATO < Coinc a Menfi

DOMENICA E FESTIVI NESSUN SERVZIO
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DA MONTEVAGO PER
AGRIGENTO 05:30 07:00 09:10 13:00 14:00

AGRIGENTO 16:00

MENFI 05:30 07:00 09:10 14:00 16:00

MONTALLEGRO 07:00 09:10 13:00 16:00

P.Empedocle Semafori 05:30

P.Empedocle Porto 07:00 09:10 13:00 14:00 16:00

REALMONTE 07:00 13:00 16:00

RIBERA 05:30 07:00 09:10 13:00 14:00

RIBERA 16:00 ^

S.MARGHERITA B. 05:30 07:00 09:10 13:00 14:00

S.MARGHERITA B. 16:00

SCIACCA 05:30 07:00 09:10 13:00 14:00

SCIACCA 16:00

SCIACCA Ospedale 05:30 07:00 09:10 13:00 14:00

SCIACCA Ospedale 16:00

SICULIANA 07:00 13:00 16:00

TRAPANI - BIRGI < 07:00 < 09:10 ^ < 14:00 < 16:00 ^

^ NO SABATO * RIF AGIP- GIALLONARDO-LASOSTA < Coinc a Menfi

DOMENICA E FESTIVI NESSUN SERVZIO
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DA SANTA MARGHERITA PER
AGRIGENTO 05:35 07:05 09:15 13:05 14:05

AGRIGENTO 16:05

MENFI 05:35 07:05 09:15 14:05 16:05

MONTALLEGRO 07:05 09:15 13:05 16:05

MONTEVAGO 12:45 13:35 ^ 14:35 15:35 18:25 *
P.Empedocle Semafori 05:35

P.Empedocle Porto 07:05 09:15 13:05 14:05 16:05

REALMONTE 07:05 13:05 16:05

RIBERA 05:35 07:05 09:15 13:05 14:05

RIBERA 16:05

SCIACCA 05:35 07:05 09:15 13:05 14:05

SCIACCA 16:05

SCIACCA Ospedale 05:35 07:05 09:15 13:05 14:05

SCIACCA Ospedale 16:05

SICULIANA 07:05 13:05 16:05

TRAPANI - BIRGI < 07:05 < 09:15 < 14:05 < 16:05^

^ NO SABATO * RIF ENI-GIALLONARDO-LASOSTA < Coinc a Menfi

* Il bus delle 18:25 NON ferma al Bar Barbera

DOMENICA E FESTIVI NESSUN SERVZIO

Orario dal 01-01-2026 al 07-06-2026 (con riserva di modifica)



DA CALTABELLOTTA PER
AGRIGENTO 06:50 10:15 ^ 13:45 16:00 ^

MONTALLEGRO 06:50 10:15 ^ 13:45 16:00 ^

P.Empedocle Porto 06:50 10:15 ^ 13:45 16:00 ^

REALMONTE 06:50 10:15 ^ 16:00 ^

RIBERA 06:50 10:15 ^ 13:45 16:00 ^

SCIACCA 06:50 10:15 ^ 13:45 16:00 ^

SCIACCA Ospedale 06:50 10:15 ^ 13:45 16:00 ^

SICULIANA 06:50 10:15 ^ 16:00 ^

^ NO SABATO * RIF AGIP - GIALLONARDO - LASOSTA

DOMENICA E FESTIVI NESSUN SERVZIO
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DA SANT'ANNA PER
AGRIGENTO 07:00 10:00 ^ 13:55 16:10 ^

MONTALLEGRO 07:00 10:00 ^ 13:55 16:10 ^

P.Empedocle Porto 07:00 10:00 ^ 13:55 16:10 ^

REALMONTE 07:00 10:00 ^ 16:10 ^

RIBERA 07:00 10:00 ^ 13:55 16:10 ^

SCIACCA 07:00 10:00 ^ 13:55 16:10 ^

SCIACCA Ospedale 07:00 10:00 ^ 13:55 16:10 ^

SICULIANA 07:00 10:00 ^ 16:10 ^
^ NO SABATO

DOMENICA E FESTIVI NESSUN SERVZIO
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